
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ  

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR  

QUARTEL DO COMANDO GERAL 

 

EDITAL 3.88/2018 – CBMAP – CFC QPCBM 
 

       O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Amapá, 

no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 2.821, de 12 agosto de 2016 

  

 RESOLVE: 

Homologar, a contar de 04 de outubro de 2018, o resultado final do 

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO DE 

PRAÇAS COMBATENTES constante no Edital nº 3.87/2018 CFC QPCBM de 04 de 

outubro de 2018. 

 

Macapá-AP, 04 de outubro de 2018. 

 

Wagner Coelho Pereira – Cel QOCBM 
Comandante Geral do CBMAP 

 


